PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ     БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА  КРОПОТКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

п. Кропоткин

от  «28»  ноября 2017 г                                                                                                             №58
О создании повседневного органа реагирования по профилактике и предупреждению чрезвычайных ситуаций на территории Кропоткинского муниципального образования
Заслушав информацию главного специалиста по делам ГО и ЧС администрации г. Бодайбо и района А.В. Ботвина о необходимости создания повседневного органа реагирования по профилактике и предупреждению чрезвычайных ситуаций на территории Кропоткинского муниципального образования, руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, Дума Кропоткинского городского поселения

РЕШИЛА:
1. Информацию главного специалиста по ГО и ЧС администрации г. Бодайбо и района о необходимости создания повседневного органа реагирования по профилактике и предупреждению чрезвычайных ситуаций на территории Кропоткинского муниципального образования принять к сведению.
2. Главе Кропоткинского муниципального образования организовать создание повседневного органа реагирования по профилактике и предупреждению чрезвычайных ситуаций на территории Кропоткинского муниципального образования в срок до 6 декабря 2017 года.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Кропоткин» и размещению на официальном сайте администрации Кропоткинского муниципального образования в сети Интернет http://администрация-кропоткин.рф.
4. Настоящее решение вступает в  законную силу после дня его официального опубликования

Председатель Думы

Кропоткинского городского поселения                                                            О.В. Лебедева

                                                                         Подписано:

                                                     «____» _________2017 г

Глава администрации

Кропоткинского муниципального образования                                                        О.В. Коробов
                                                                             Подписано:

                                                                                                                 «____» _________2017 г
PAGE